
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

GAS MEDICINALI: SPECIALITA’ MEDICINALI, DISPOSITIVI MEDICI PER CRIOTERAPIA E MISCELE DI GAS PER 

APPARECCHIATURE SPIROMETRICHE (D.M.), COMPRESA LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI 

STOCCAGGIO, DELLE CENTRALI OSSIGENO/VUOTO E DELLE RETI DI DISTRIBUZIONE OCCORRENTI ALLE 

STRUTTURE SOCIO SANITARIE AMMINISTRATE DALL’ASP IMMES E PAT PER UN PERIODO DI 36 MESI 

(NUMERO GARA: 8599690, CIG: 9270852517) 

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA 

Con riferimento alla procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di 

gas medicinali: specialita’ medicinali, dispositivi medici per Crioterapia e miscele di gas per apparecchiature 

spirometriche (D.M.), compresa la manutenzione degli impianti di stoccaggio, delle centrali ossigeno/vuoto 

e delle reti di distribuzione occorrenti alle strutture socio sanitarie amministrate dall’ASP IMMES E PAT per 

un periodo di 36 mesi (NUMERO GARA: 8599690, CIG: 9270852517), pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale V 

Serie Speciale - Contratti pubblici n. 73 del 24.06.2022, si comunica che con Determinazione n. AEP/61 del 

25.07.2022, ritualmente pubblicata sul profilo istituzionale - www.iltrivulzio.it - questa Stazione Appaltante 

ha disposto la rettifica dei termini procedurali, per le motivazioni nella stessa declinate.  

In ragione di ciò, è disposto differimento del termine di presentazione delle offerte, fissato per il giorno 

27.07.2022 ore 12:00, al giorno 05.09.2022 ore 12:00. La seduta pubblica di apertura offerte, fissata per il 

giorno 28.07.2022 – ore 10:30, viene differita al giorno 06.09.2022 ore 10:30.  

Invio alla GUUE: 25.07.2022. 

 

Il R.U.P. 

(Ugo Ammannati) 

 


